ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thiện Tín, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền cho Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xử lý thẩm quyền

Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Thiện Tín

Trên cơ sở Giấy mời số 33/GM-HĐXĐMĐKT ngày 20/8/2025 của Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật xã Thiện Tín. Theo đó, Chủ tịch UBND xã

Phạm Quốc Vương - Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã chủ trì

họp Hội đồng xác định mức độ khuyết tật vào lúc 08 giờ 00 phút ngày

22/8/2025 (sáng thứ 6), địa điểm: Nhà Văn hóa thôn Vạn Xuân 2, xã Thiện

Tín; tuy nhiên, đồng chí Phạm Quốc Vương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã bận

tham gia Báo cáo viên Lớp bồi dưỡng chính trị hè cho giáo viên các Trường trên

địa bàn xã theo Kế hoạch đã ban hành (thời gian từ ngày 21 - 22/8/2025), đồng

thời chỉ đạo xử lý một số nhiệm vụ thường xuyên và đột xuất của UBND xã.

Chủ tịch UBND xã Phạm Quốc Vương - Chủ tịch Hội đồng xác định mức

độ khuyết tật xã ủy quyền cho đồng chí Nguyễn Văn Duân, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã thay mặt Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã, trực

tiếp chủ trì cuộc họp, tổ chức thẩm định, xét duyệt hồ sơ và ký các văn bản

thuộc phạm vi nhiệm vụ của Chủ tịch Hội đồng xác định mức độ khuyết tật theo

quy định pháp luật.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 22/8/2025 đến khi hoàn thành nhiệm vụ

theo Giấy mời số 33/GM- HĐXĐMĐKT. Ông Nguyễn Văn Duân có trách

nhiệm thực hiện nhiệm vụ được ủy quyền đúng quy định pháp luật, báo cáo kết

quả thực hiện cho Chủ tịch UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên

quan biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;

- HĐXĐMĐKT;

- Phòng VHXH;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-08-21T10:35:49+0700

		2025-08-21T11:00:05+0700

		2025-08-21T11:00:05+0700

		2025-08-21T11:00:05+0700